Piraí do Sul
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ 77.001.329/0001-00

Praça Alípio Domingues, nº 34 – Centro – Piraí do Sul – Estado do Paraná – CEP 84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

1

EDITAL Nº 21 – CONVOCAÇÃO PARA EXAMES PRÉ-ADMISSIONAIS

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

Republicado por incorreção

 O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA
as seguintes candidatas qualificadas pelo Edital de Convocação nº 20, do Processo Seletivo Simplificado nº
02/2024, do cargo abaixo relacionado, para comparecer ao exame clínico pré-admissional para posse do
cargo:

Data do exame: 31 de julho de 2025;
Local: FORMED Consultoria e Treinamentos em Segurança do Trabalho;
Endereço: Rua Melchior Scaramella, 1147 – Piraí do Sul/PR;
Início dos exames: 11h

CARGO NOME DO CONVOCADO COLOCAÇÃO

PROFESSOR 40H
LAÍS TEREZINHA ZIMERMANN

ROCHA
20º LUGAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR 40H
CRISTINA APARECIDA DE

OLIVEIRA
2º LUGAR (AFRODESCENDENTES)

Os convocados deverão estar munidos do documento de identificação original e exames

complementares, que deverão ser obrigatoriamente realizados pelos candidatos e apresentados no dia
definido pelo Município de Piraí do Sul, cujas expensas correrão por conta da candidata convocada,
conforme item 17.9 do Edital de Abertura.

A relação de exame laboratorial é a constante no PCMSO da Prefeitura e estão descritos por cargos no

Anexo I desta convocação.

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury, 25 de julho de 2025.

HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO
Prefeito Municipal

Piraí do Sul
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ 77.001.329/0001-00

Praça Alípio Domingues, nº 34 – Centro – Piraí do Sul – Estado do Paraná – CEP 84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

2

ANEXO I DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 21/2025

Relação, por cargo, dos exames laboratoriais complementares para apresentação no dia do exame

clínico conforme constam no PCMSO da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

 Hemograma completo;
 Outros exames que o médico examinador vier a requisitar.